



Prefeitura Municipal de São José da Lapa

Estado de Minas Gerais

Mapa de Apuração Resumido dos Vencedores

Processo: 87/2020

Pregão: 15/2020

Data: 21/09/2020

| Item | Descrição | Unid. | Quant. | Unitário | Total | Econ. | Lances |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|-------|-------|-------------|
| 19 | BOTA BRANCA EM PVC INJETADO Nº 36 BOTA BRANCA EM PVC INJETADO Nº 36 | PR | 0 | | 0,00 | | 9 |
| 77 | MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 -Pol. 1,5 MM- 50 MTS. ESGUICHO PLASTICO MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 -Pol. 1,5 MM- 50 MTS. ESGUICHO PLASTICO | RL | 0 | | 0,00 | | 9 |
| 102 | SACO PRETO P/ ARMAZENAR ANIMAL MORTO - 20 MICRAS- PCT C/ 100 - - SACO PLÁSTICO SUPER-REFORÇADO, NA COR PRETA; COM UMA MICRAGEM DE 020, FARDO COM 100 (CEM) UNIDADES. | PCT | 30 | | 0,00 | | 9 |
| Total Geral do Vencedor: | | | | | | | 0,00 |

1899-DISTRIBUIDORA IRMÃOS SANTANA LTDA

| Item | Descrição | Unid. | Quant. | Unitário | Total | Econ. | Lances |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|-----------|-------|--------|
| 7 | ALCOOL LÍQUIDO 70% C/ 01 LT APLIACÃO DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 01 LITRO- USO NO CEMITÉRIO- INMETRO. | LT | 360 | 4,10 | 1.476,00 | 4,21 | 10 |
| 8 | ALCOOL LÍQUIDO 70% C/ 01 LT - HOSPITALAR - TEM AÇÃO BACTERICIDA NECESSÁRIA PARA DESINFECÇÃO EXIGIDA PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CUJO MECANISMO ENVOLVE A PRECIPITAÇÃO DAS PROTEÍNAS BACTERIANAS E A DISSOLUÇÃO DOS LÍPIDIOS DA MEMBRANA, OCASIONANDO A SUA ELIMINAÇÃO. EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO. | LT | 820 | 4,10 | 3.362,00 | 4,21 | 6 |
| 9 | ALGICIDA DE CHOQUE ALGICIDA DE CHOQUE 1 LT. | LT | 12 | 27,50 | 330,00 | 1,79 | 5 |
| 10 | ALGICIDA DE MANUTENÇÃO ALGICIDA DE MANUTENÇÃO 1 LT. | LT | 12 | 21,80 | 261,60 | 0,00 | 4 |
| 13 | BALDE DE PLÁSTICO REFORÇADO C/ ALÇA - 20 LT - EM PLÁSTICO RÍGIDO OFERECENDO ARMAZENAGEM E TRANSPORTE SEGURO PARA LÍQUIDOS, RESISTINDO A PRODUTOS QUÍMICOS MAIS AGRESSIVOS POSSUIR ALÇA EM METAL. | PÇ | 112 | 6,60 | 739,20 | 0,00 | 5 |
| 18 | BOTA BRANCA EM PVC INJETADO Nº 36 BOTA BRANCA EM PVC INJETADO Nº 36 | PR | 10 | 29,90 | 299,00 | 0,00 | 5 |
| 20 | BOTA BRANCA EM PVC INJETADO Nº 37 BOTA BRANCA EM PVC INJETADO Nº 37 | PR | 10 | 29,90 | 299,00 | 0,00 | 5 |
| 21 | BOTA BRANCA EM PVC INJETADO Nº 38 BOTA BRANCA EM PVC INJETADO Nº 38 | PR | 10 | 29,90 | 299,00 | 0,00 | 5 |
| 28 | CLARIFICANTE CLARIFICANTE AUXILIAR DE FILTRAÇÃO. DOSAGEM DE 1 LITRO. | LT | 10 | 27,00 | 270,00 | 0,00 | 4 |
| 33 | COLHER DE PLÁSTICO DESCARTAVEL C/ 50 Material atóxico próprio para contato com alimentos, medida: 15,5cm | PCT | 210 | 1,89 | 396,90 | 2,58 | 8 |
| 34 | CONDICIONADOR P/ CABELOS 350ML CONDICIONADOR P/ CABELOS 350 ML. FÓRMULA INFANTIL, DE ALTA QUALIDADE DERMATOLÓGICAMENTE TESTADA E COM PH BALANCEADO, COM TOTAL SEGURANÇA. | FR | 1200 | 8,50 | 10.200,00 | 14,83 | 25 |
| 36 | COPO DESCARTAVEL 50 ML P/ CAFE C/ 100 - Para café/chá confeccionado em polietileno com frisos e saliência na borda pacote com 100 unidades | PCT | 430 | 1,30 | 559,00 | 5,80 | 9 |
| 38 | DESCARTEX 07 LTS - CAIXA COLETORA PERFURO-CORTANTE. CAPACIDADE DE 7 LITROS. | PÇ | 1000 | 4,45 | 4.450,00 | 0,00 | 4 |
| 39 | DESCARTEX 1,5 LTS - Caixa Coletora Perfuro-Cortante Fabricado em papelão ondulado e reforçado internamente com papelão couro; Deverá possuir trava de segurança; Contém desconector de agulha. | PÇ | 200 | 2,68 | 536,00 | 0,00 | 3 |
| 40 | DESCARTEX 13 LT - CAIXA COLETORA PERFURO-CORTANTE | PÇ | 600 | 5,99 | 3.594,00 | 0,00 | 5 |
| 41 | DESCARTEX 20 LT - CAIXA COLETORA PERFURO-CORTANTE | PÇ | 600 | 8,59 | 5.154,00 | 0,00 | 5 |
| 50 | GARRAFA TERMICA 01 LT P/ CAFE | PÇ | 30 | 16,80 | 504,00 | 4,27 | 9 |
| 52 | GORRO DESCARTAVEL SANFONADO C/ 100 GORRO DESCARTÁVEL SANFONADO PCT. C/100 UND. | PCT | 160 | 16,73 | 2.676,80 | 0,06 | 6 |
| 53 | GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 23 C/ 50 GUARDANAPO DE PAPEL - MEDINDO APROXIMADAMENTE (23X23) CM, EM FOLHA SIMPLES, NA COR BRANCA, 100% FIBRAS VIRGENS. PACOTE CONTENDO 50(CINQUENTA) UNIDADES) | PCT | 35 | 0,95 | 33,25 | 0,00 | 5 |
| 62 | LIXEIRA PLÁSTICA C/ TAMPA - CAPACIDADE P/ 100 LTS | PÇ | 32 | 47,00 | 1.504,00 | 0,00 | 5 |
| 70 | LUVAS LATEX NITRILICO TAM. GRANDE - Luva Nitrilica com Forro, 33 cm de comprimento. Confeccionada em borracha nitrilica, revestimento interno em flocos de algodão. Superfície externa antiderrapante na face palmar da mão e dos dedos. | PR | 250 | 5,48 | 1.370,00 | 0,00 | 4 |

| | | | | | | | |
|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|------------------|-------|----|
| 71 | LUVAS LATEX NITRILICO TAM. GRANDE S/ FORRO - Luva de segurança confeccionada de borracha nitrílica, sem revestimento interno em focos de algodão, palma antiderrapante. Comprimento: 33 cm. Tamanho G. | PR | 100 | 5,48 | 548,00 | 0,00 | 5 |
| 72 | LUVAS LATEX NITRILICO TAM. MEDIO. - Luva Nitrílica com Forro, 33 cm de comprimento. Confeccionada em borracha nitrílica, revestimento interno em focos de algodão. Superfície externa antiderrapante na face palmar da mão e dos dedos. | PR | 250 | 5,48 | 1.370,00 | 0,00 | 5 |
| 73 | LUVAS LATEX NITRILICO TAM. MEDIO. S/ FORRO - Luva de segurança confeccionada de borracha nitrílica, sem revestimento interno em focos de algodão, palma antiderrapante. Comprimento: 33 cm. Tamanho M. | PR | 100 | 5,48 | 548,00 | 0,00 | 5 |
| 74 | LUVAS LATEX NITRILICO TAM. PEQ. - Luva Nitrílica com Forro, 33 cm de comprimento. Confeccionada em borracha nitrílica, revestimento interno em focos de algodão. Superfície externa antiderrapante na face palmar da mão e dos dedos. | PR | 250 | 5,48 | 1.370,00 | 0,00 | 5 |
| 75 | LUVAS LATEX NITRILICO TAM. PEQ. S/ FORRO - Luva de segurança confeccionada de borracha nitrílica, sem revestimento interno em focos de algodão, palma antiderrapante. Comprimento: 33 cm. Tamanho P. | PR | 100 | 5,48 | 548,00 | 0,00 | 5 |
| 78 | MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 -Pol. 1,5 MM- 50 MTS. ESGUICHO PLASTICO MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 -Pol. 1,5 MM- 50 MTS. ESGUICHO PLASTICO | RL | 10 | 89,00 | 890,00 | 0,00 | 5 |
| 79 | MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 Pol. - 100 MTS. | RL | 4 | 174,00 | 696,00 | 2,25 | 6 |
| 85 | PANO DE PRATO 50 X 90 CM PANO DE PRATO. PANO DE COPA E COZINHA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO ALVEJADO, MEDINDO (50X90) CM, COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, COM BAINHA, NA COR BRANCA. | PÇ | 720 | 1,95 | 1.404,00 | 2,50 | 6 |
| 86 | PAPEL HIGIENICO BOA QUALIDADE PCT C/ 04 RLS PAPEL HIGIÊNICO CLASSE A, FOLHAS BRANCA, ALTA ALVURA, 100% CELULOSE,VIRGEM FOLHA DUPLAS, NEUTRO. FORMA DE FORNECIMENTO - PACOTE COM C/ 4 UND, MEDINDA 30M X10CM. - PCT. PRODUTO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS (NEVE, PERSONAL, DAMA, FLORAL, SUBLIME) | PCT | 8830 | 3,10 | 27.373,00 | 22,11 | 31 |
| 88 | PAZINHA METAL P/ LIXO C/ CABO - PÁ PARA LIXO EM METAL C/ CABO LONGO DE MADEIRA | PÇ | 130 | 2,55 | 331,50 | 0,00 | 5 |
| 90 | PILHA PEQUENA CX C/ 04 | CX | 3 | 6,60 | 19,80 | 0,00 | 6 |
| 94 | RODO DE PLASTICO 60CM C/ BORRACHA DUPLA - RODO EM PLÁSTICO, BORRACHA DUPLO 60 CMX1, 20M, CABO DE MADEIRA RESISTENTE SEM NÓS OU TRINCAS. AS LÂMINAS DE BORRACHA DEVEM MEDIR 60CM E DEVEM ESTAR ADEQUADAMENTE FIXADAS NA BASE. - UND. | PÇ | 345 | 5,40 | 1.863,00 | 2,53 | 7 |
| 109 | SANITIZANTE VERDURA LEGUMES E FRUTAS EM PÓ - POTE 1 KG SANITIZANTE VERDURA LEGUMES E FRUTAS EM PÓ - POTE 1 KG. PRODUTO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAR (SANIC CLOR, START CLOR,CLORO VEG) | POT | 40 | 14,50 | 580,00 | 5,72 | 5 |
| 110 | SHAMPOO INFANTIL 350 ML SHAMPOO INFANTIL- 350 ML. PARA CABELOS NORMAIS. COMPOSIÇÃO BÁSICA: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, ESTEARATO DE GLICERILA, ÁCIDO CÍTRICO E FRAGRÂNCIA. FRASCO CONTENDO NO MÍNIMO 350 ML. | FR | 852 | 7,90 | 6.730,80 | 9,71 | 17 |
| 112 | SUPORTE P/ COADOR DE CAFE Nº 102 | PÇ | 20 | 3,20 | 64,00 | 0,00 | 5 |
| Total Geral do Vencedor: | | | | | 82.649,85 | | |

2329-FORÇA QUIMICA LTDA

| Item | Descrição | Unid. | Quant. | Unitário | Total | Econ. | Lances |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|-----------|-------|--------|
| 2 | ÁGUA SANITARIA FRASCO C/ 02 LT ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM DE 2 LITROS - COMPOSIÇÃO: BACTERICIDA, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, ÁGUA, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2% A 2,5%, NORMAS TÉCNICAS: COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CERTIFICADO DO ANVISA. PRODUTO IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS: SUPER GLOBO, SANTA CLARA, BRILHANTE, BATUTA, MARINA. | FR | 5410 | 2,63 | 14.228,30 | 15,16 | 25 |
| 3 | ALCOOL EM GEL 70% INPM GL C/ 05 LTs P/ LIMPEZA - Álcool gel 70% indicado para limpeza geral de superfícies. Galão contendo 5 Litros | GL | 132 | 28,00 | 3.696,00 | 15,15 | 14 |
| 4 | ALCOOL EM GEL 70% INPM GL C/ 05 LTs P/ USO NAS MAOS - Álcool gel 70% específico para proporcionar a limpeza das mãos. Galão contendo 5 litros. | GL | 1080 | 28,00 | 30.240,00 | 15,15 | 6 |
| 5 | ALCOOL EM GEL 70% INPM P/ USO NAS MAOS 500 ML - Álcool em gel 70 INPM, antisséptico para as mãos. Frasco contendo 500 ML. | FR | 2200 | 3,95 | 8.690,00 | 3,66 | 7 |
| 6 | ALCOOL ETILICO GEL 65° INPM EMB. C/ 500 ML ALCOOL ETILICO GEL 65° INPM BEM. C/500 ML USO DOMÉSTICO, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 12 -DOZE- MESES. EMBALAGEM COM 500 G. | FR | 1760 | 3,69 | 6.494,40 | 4,90 | 14 |
| 11 | AMACIANTE PARA ROUPA EMB. C. 02 LT - COMPOSIÇÃO, CLORETO DE DIAQUIAL DIMETIL AMÔNIA, ACIDIFICANTE, COADJUVANTE, PERFUME, PRESERVANTE, CORANTE E ÁGUA, VALIDADE MÍNIMA 02 (DOIS) ANOS. REGISTRO/AUTORIZAÇÃO MINISTÉRIO DA SAÚDE PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA. GALÃO COM 2 (DOIS) LITROS. PRODUTO IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS (FOFÓ, MON BIJOU, YPE, MINUANO, BABY SOFT). | GL | 1180 | 3,90 | 4.602,00 | 7,14 | 12 |
| 24 | CERA LIQUIDA ARDÓSIA VERDE 850 ML DE BOA QUALIDADE BRILHO INSTÂNTANEO, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CARNAUBA, PLASTIFICANTE, RESINA ACRÍLICA, POLIETILENO, METILDIGLICOL, CONSERVANTES AMONICOS E NÃO IONICOS, ALCANOLAMEDA CORANTE, PERFUME E ÁGUA, . EMBALAGEM COM ROTULAGEM, VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. PRODUTO IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS (INGLESA, STAR, BRAVO, BRIO, BRIHO FÁCIL).. | LA | 240 | 3,88 | 931,20 | 1,77 | 8 |

| | | | | | | | |
|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|--------|----------|-----------|---|
| 25 | CERA LIQUIDA INCOLOR 850 ML DE BOA QUALIDADE - EMBALAGEM DE 850ML BRILHO INSTANTANEO, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CARNAUBA, PLASTIFICANTE, RESINA ACRÍLICA, POLIETILENO, METILDIGLICOL, CONSERVANTES AMONICOS E NÃO IONICOS, ALCANOLAMEDA CORANTE, PERFUME E ÁGUA, . EMBALAGEM COM ROTULAGEM, VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. PRODUTO IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS (INGLESA, STAR, BRAVO, BRIO, BRIHO FÁCIL). | LA | 300 | 3,90 | 1.170,00 | 1,27 | 8 |
| 29 | CLORO GRANULADO BD COM 10 KG CLORO GRANULADO BD COM 10 KG - CLORO GRANULADO MÚLTIPLA AÇÃO 3 EM 1 | BD | 8 | 150,00 | 1.200,00 | 0,00 | 6 |
| 43 | DETERGENTE ALCALINO GL 05 LT 5 L PARA LIMPEZA PESADA DE PISOS COM AÇÃO PARA LIMPEZA DE ÓLEOS, GORDURA E QUALQUER SUJIDADES, COM CERTIFICADO DA ANVISA E/OU MINISTÉRIO DA SAUDE | GL | 12 | 13,85 | 166,20 | 0,36 | 6 |
| Total Geral do Vencedor: | | | | | | 71.418,10 | |

3153-WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI

| Item | Descrição | Unid. | Quant. | Unitário | Total | Econ. | Lances |
|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|----------|-----------|--------|
| 23 | CAPA DE FARDO EM POLIETILENO 50 X 80 CAPA DE FARDO EM POLIETILENO 50 X 80 - ESPESURA MÍNIMA 0.08 MICRAS-CANELA | PÇ | 3000 | 0,32 | 960,00 | 0,00 | 5 |
| 51 | GARRAFA TERMICA DE 5 LITROS - Produzidos em material virgem, atóxico e sem odor. Ideais para conservar líquidos quentes ou frios, com espuma interna em poliuretano, que garante o isolamento térmico. Capacidade de 5 litros | PÇ | 6 | 25,76 | 154,56 | 0,00 | 5 |
| 61 | LIXEIRA PLASTICA - BALDE S/ ALCA E S/ TAMPA CAP. 15 LT LIXEIRA PLASTICA - BALDE S/ ALCA E S/ TAMPA CAP. 15 LT | PÇ | 90 | 9,20 | 828,00 | 0,76 | 7 |
| 68 | LUVAS DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAM. - XG - 100% Látex Natural, Anatômicas e Confortáveis, Resistentes e duráveis, interior em algodão flocado. PAR | PR | 110 | 2,31 | 254,10 | 0,00 | 5 |
| 89 | PEDRA SANITARIA COM SUPORTE | PÇ | 50 | 0,88 | 44,00 | 0,00 | 5 |
| 93 | RODO DE PLÁSTICO 40CM C/ BORRACHA DUPLA RODO DE BORRACHA DUPLO - RODO EM PLÁSTICO, BORRACHA DUPLA 40 CM X 1,20 CABO DE MADEIRA RESISTENTE SEM NÓS OU TRINCAS. AS LÂMINAS DE BORRACHA DEVEM MEDIR 40 CM. E DEVEM ESTAR ADEQUADAMENTE FIXADAS NA BASE. - UND. | PÇ | 300 | 2,94 | 882,00 | 0,00 | 5 |
| 113 | VASSOURA DE PELO ANIMAL 60 CM C/ CABO | PÇ | 82 | 15,20 | 1.246,40 | 3,61 | 13 |
| 114 | VASSOURA DE PELO ANIMAL C/ 40 CM C/ CABO EM PELO ANIMAL, COM BASE 40 CM EM MADEIRA RESISTENTE PINTADA, PÉLOS COM ALTURA DE 05 A 07 CM. CABO DE MADEIRA RESISTENTE DE 1,20M APROXIMADAMENTE REVESTIDO EM PLÁSTICO. NA BASE DEVERÁ CONSTAR ETIQUETA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E MARCA. MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE. UM. | PÇ | 22 | 13,91 | 306,02 | 0,00 | 5 |
| 117 | VASSOURA PELO SINTÉTICO 40 CM C/ CABO VASSOURA DE PELO SINTÉTICO -CABO DE MADEIRA RESISTENTE DE 40 CM X 1,20 APROXIMADAMENTE, REVESTIDO EM PLÁSTICO. | PÇ | 70 | 7,38 | 516,60 | 0,00 | 5 |
| 118 | VASSOURA P/ GARI FEITO C/ TIRAS DE PET FEITO C/ TIRAS DE PETY- PRÓPRIA P/ VARRIÇÃO DE RUAS C/ BASE EM PLÁSTICO C/ 40 CM X LARG. 04 CM + OU - C/ CABO DE MADEIRA SUPER RESISTENTE - AMOSTRA | PÇ | 500 | 10,71 | 5.355,00 | 0,00 | 5 |
| Total Geral do Vencedor: | | | | | | 10.546,68 | |

3154-CAMPAR LTDA

| Item | Descrição | Unid. | Quant. | Unitário | Total | Econ. | Lances |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|-----------|-----------|--------|
| 1 | ACIDO MURIATICO EMB. C/ 01 LT - Embalagem Plástica, resistente contendo 1000ml. | LT | 462 | 3,44 | 1.589,28 | 4,44 | 14 |
| 111 | SOLUCAO DE HIPOCLORITO DE SODIO A 1% - GALÃO de plástico resistente contendo 05 (cinco) litros. | GL | 1110 | 9,38 | 10.411,80 | 1,16 | 17 |
| Total Geral do Vencedor: | | | | | | 12.001,08 | |

3155-COMERCIAL VENER LTDA - EPP

| Item | Descrição | Unid. | Quant. | Unitário | Total | Econ. | Lances |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|----------|-------|--------|
| 14 | BALDE PLASTICO COM ALÇA DE METAL - 08 LT BALDE PLASTICO COM ALÇA DE METAL - 08 LT | PÇ | 30 | 3,10 | 93,00 | 1,59 | 6 |
| 15 | BALDE PRETO REFORCADO C/ ALCA - 10 LT BALDE PRETO REFORCADO C/ ALCA - 10 LT | PÇ | 70 | 4,30 | 301,00 | 0,69 | 6 |
| 27 | CESTO PLASTICO POLIETILENO 60 LT C/ TAMPA CESTO PLÁSTICO POLIETILENO 60 LT C/TAMPA TIPO BALDE COM TAMPA E ALÇA LATERAL. PARA CONDICIONAMENTO DE DIVERSOS MATERIAIS. | PÇ | 45 | 26,85 | 1.208,25 | 0,74 | 8 |
| 37 | CREME DENTAL C/ FLUOR C/ 90 GR CREME DENTAL COM FLUOR TBO 90 G - DISPOSTO EM CAIXA DE PAPELÃO UNITÁRIO COM COMPOSIÇÃO BÁSICA DE SORBITOL, CARBOXIMETICELULOSE, SACARINA SÓDICA, CARBONATO DE CÁLCIO, LAURILSULFATO DE SÓDIO E SILICACATO DE SÓDIO, BICARBONATO DE SÓDIO, GOMA XANTANA, METIEPARABENO, PROPILPARABENO, CORANTE, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA, ÁGUA, MONOFLUORFOSFATO DE SÓDIO, MÍNIMO DE 1200 PPM DE FLUOR. TUBO CONTENDO 90 GRAMAS. | TB | 600 | 1,60 | 960,00 | 0,00 | 5 |
| 49 | FOSFOFO CX C/ 240 PALITOS FÓSFORO CX C/ 240 PALITOS. CLORATO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES, ÁREA DE RISCAGEM COM VIDA ÚTIL COMPATÍVEL COM O NÚMERO DE PALITOS DA EMBALAGEM. PALITOS LONGOS | CX | 572 | 2,75 | 1.573,00 | 0,00 | 9 |

| | | | | | | | |
|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-------|----------|------------------|---|
| 56 | LIMPA VIDRO EMB. C/ 500 ML | FR | 201 | 2,10 | 422,10 | 0,00 | 5 |
| 59 | LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 30 LT | PÇ | 55 | 32,90 | 1.809,50 | 2,75 | 7 |
| 81 | PANO DE CHAO 26 BATIDAS ALVEJADO PANO DE CHÃO 26 BATIDAS 50 X 80 ALVEJADO | PÇ | 700 | 3,20 | 2.240,00 | 0,00 | 5 |
| 82 | PANO DE CHAO 26 BATIDAS NAO ALVEJADO - PANO DE CHÃO 26 BATIDAS 60 X 90 SEM ALVEJAR. | PÇ | 400 | 3,20 | 1.280,00 | 0,00 | 5 |
| 83 | PANO DE CHAO -90 X 70 CM ALVEJADO | PÇ | 850 | 3,20 | 2.720,00 | 0,00 | 5 |
| 84 | PANO DE PRATO 42 X 65 CM - PANO DE COPA E COZINHA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO ALVEJADO, MEDINDO (50X90) CM. COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, COM BAINHA, NA COR BRANCA. | PÇ | 460 | 1,44 | 662,40 | 4,00 | 8 |
| 95 | SABAO EM BARRA 200 GR C/ 05 SABÃO EM BARRA 200 GR C/ 05 TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, GLICERINADO. | PCT | 98 | 3,99 | 391,02 | 0,25 | 6 |
| 115 | VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 05 C/ CABO VASSOURA PIAÇAVA Nº 05 C/ CABO - COM NO MÍNIMO 23 A 30CM, COM TAFULHOS DE PIAÇAVA FIXOS E, CABO MED. 1,20CM, EM MADEIRA RESISTENTE E COM FORMATO CILÍNDRICO, DEVERÁ SER LIXADO, ISENTO DE NÓS OU TRINCAS, PRODUTO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS -PRINCESINHA, XAP-XAP, NOVIÇA, CONDOR, ROSSI. | PÇ | 385 | 9,17 | 3.530,45 | 0,11 | 6 |
| 119 | VASSOURINHA DE NYLON REDONDA P/ VASO SANITARIO VASSOURINHA DE NYLON REDONDA COM SUPORTE P/ VASO SANITARIO | PÇ | 192 | 3,50 | 672,00 | 0,00 | 5 |
| 120 | VASSOURINHA EM NYLON C/ SUPORTE P/ VASO SANITARIO | PÇ | 5 | 3,50 | 17,50 | 0,00 | 5 |
| Total Geral do Vencedor: | | | | | | 17.880,22 | |

3156-3 PODERES COMERCIO LTDA

| Item | Descrição | Unid. | Quant. | Unitário | Total | Econ. | Lances |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|----------|-------|--------|
| 12 | AVENTAL DE SEGURANÇA AVENTAL DE SEGURANÇA, PRODUTO IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS NÃO CORROSIVOS, CONFECCIONADO EM PVC BRANCO NAS SEGUINTE TAMANHOS P, M,G TIRA PARA AMARRAR EM TECIDO.APROVADO P/ PROTEÇÃO DO USUÁRIO CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DE OPERAÇÕES COM USO DE ÁGUA. | PÇ | 460 | 7,20 | 3.312,00 | 2,70 | 6 |
| 16 | BOBINA PLASTICA PICOTADA 25 X 35 CM BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 25 X 35 CM. PLÁSTICO LISO, TOTALMENTE TRANSPARENTE, FUNDO RETO, DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A RASGADURAS E PERFURAÇÕES E PERMITINDO A SELAGEM. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE CONTENDO 500 UNIDADES. EXCETO FUNDO ESTRELA | RL | 250 | 13,30 | 3.325,00 | 0,52 | 6 |
| 17 | BOBINA PLASTICA PICOTADA 35 X 45 CM BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 35 X 45 CM. PLÁSTICO LISO, TOTALMENTE TRANSPARENTE, FUNDO RETO, DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A RASGADURAS E PERFURAÇÕES E PERMITINDO A SELAGEM. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE CONTENDO 500 UNIDADES. EXCETO FUNDO ESTRELA | RL | 250 | 25,30 | 6.325,00 | 2,65 | 10 |
| 26 | CERA LIQUIDA MAX BRILHO INCOLOR GL C/ 05 LT CERA LIQUIDA MAX BRILHO INCOLOR - EMBALAGEM DE 5 LITROS BRILHO INSTANTANEO, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CARNAUBA, PLASTIFICANTE, RESINA ACRÍLICA, POLIETILENO, METILDIGLICOL, CONSERVANTES AMONICOS E NÃO IONICOS, ALCANOLAMEDA CORANTE, PERFUME E ÁGUA. . EMBALAGEM COM ROTULAGEM, VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. PRODUTO IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS (INGLESA, STAR, BRAVO, BRIO, BRIHO FÁCIL). | GL | 330 | 13,80 | 4.554,00 | 0,00 | 5 |
| 31 | COADOR DE PANO P/ CAFE - TAM. MEDIO | PÇ | 70 | 2,19 | 153,30 | 0,00 | 5 |
| 32 | COADOR DE PAPEL MEDIO Nº 102 CX C/ 30 | CX | 200 | 2,57 | 514,00 | 0,77 | 7 |
| 42 | DESINFETANTE 1000 ML BOA QUALIDADE DESINFETANTE 1 LT EMBALAGEM LEITOSA PARA USO GERAL. AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA. FRAGÂNCIAS CITRUS, ERVA-DOCE, FLORAL, LAVANDA, PINHO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, INDICAÇÃO E PRECAUÇÕES DE USO, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COM CERTIFICADO DA ANVISA. PRODUTO IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS - AZULIM, SCOTCH BRITE, MINUANO, QUALITA, PINHO BRIL, MARINA. | LT | 3280 | 1,90 | 6.232,00 | 5,00 | 8 |
| 44 | DETERGENTE NEUTRO 500 ML - TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, FRAGÂNCIAS DIVERSAS, PH NEUTRO. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, SEQUESTRANTE, ESPESANTE, CORANTE, PERFUME, ALQUIL BENZENO SULFANATO DE SÓDIO, BIODEGRADÁVEL. O RÓTULO DA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DADOS DO FABRICANTE, MARCA. NOTIFICAÇÃO NA ANVISA (AMOSTRA). FORNECIMENTO: FRASCOS DE 500 ML. PRODUTO IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS (YPÊ, LIMPOL, MINUANO) | FR | 8380 | 1,15 | 9.637,00 | 11,54 | 13 |
| 45 | ESCOVA P/ LAVAR ROUPA ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS CERDAS EM NYLON. | PÇ | 75 | 1,50 | 112,50 | 3,23 | 6 |
| 46 | ESPONJA DE AÇO C/ 08 DE BOA QUALIDADE - LÃ DE FIO DE AÇO, ABRASIVIDADE MÉDIA PARA USO EM UTENSÍLIOS DE COZINHA. COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DADOS DO FABRICANTE, MARCA ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO. FORMA DE FORNECIMENTO - PACOTE COM 8 UNIDADES. | PCT | 2717 | 0,95 | 2.581,15 | 4,04 | 6 |
| 48 | FLANELA DE ALGODAO 40 X 60 CM FLANELA DE ALGODÃO 40 X 60 NA COR AMARELA, FLANELADA DOS DOIS LADOS, 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, ACABAMENTO COSTURA TIPO OVERLOQUE, MEDIDAS 60X40CM, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. UND. | PÇ | 1156 | 1,29 | 1.491,24 | 0,00 | 5 |

| | | | | | | | |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-------|----------|------------------|----|
| 54 | GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO MACIO 32 X 32 CM C/ 50 | PCT | 450 | 1,64 | 738,00 | 0,00 | 7 |
| 57 | LIMPADOR MULTI-USO - 500 ML DE BOA QUALIDADE LIMPADOR MULTI-USO 500 ML BOA QUALIDADE PRODUTO DE USO GERAL - REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - FLORAL. | FR | 496 | 1,75 | 868,00 | 6,91 | 20 |
| 63 | LIXEIRA REDONDA C/ TAMP A E PEDAL 12 LT LIXEIRA REDONDA COM TAMP A E PEDAL 12 LTS MATERIAL POLIPROPILENO | PÇ | 45 | 12,90 | 580,50 | 0,54 | 7 |
| 66 | LUVAS DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAM. - G 100% LÁTEX NATURAL, ANATÔMICAS E CONFORTÁVEIS, RESISTENTES E DURÁVEIS, INTERIOR EM ALGODÃO FLOCADO. PAR. | PR | 1410 | 2,20 | 3.102,00 | 4,76 | 11 |
| 67 | LUVAS DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAM. - M 100% LÁTEX NATURAL, ANATÔMICAS E CONFORTÁVEIS, RESISTENTES E DURÁVEIS, INTERIOR EM ALGODÃO FLOCADO. PAR. | PR | 1458 | 2,20 | 3.207,60 | 4,76 | 6 |
| 69 | LUVAS DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAM. P - 100% Látex Natural, Anatômicas e Confortáveis, Resistentes e duráveis, interior em algodão flocado. PAR | PR | 1350 | 2,20 | 2.970,00 | 4,76 | 6 |
| 92 | PRENDEDOR DE ROUPAS PCT C/ 12 - CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, MOLA EM ARAME REFORÇADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7 CM, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM. | PCT | 100 | 1,27 | 127,00 | 0,00 | 5 |
| 98 | SABONETE 90 GR DE BOA QUALIDADE | PÇ | 96 | 0,82 | 78,72 | 0,00 | 7 |
| 101 | SACO P/ LIXO 20 LTs COR PRETA C/ 100 SACO PARA LIXO NA COR PRETA NÃO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 20 LITROS, EM POLIETILENO, REFORÇADO DE ALTA DENSIDADE, COM 0,5 MICRAS DE ESPESSURA, COM COSTURA REFORÇADA NO FUNDO- FORNECIMENTO - PACT C/ 100 UND. | PCT | 85 | 5,47 | 464,95 | 0,00 | 5 |
| 106 | SACOS P/ LIXO 50 LT C/ 10 GRAMAT. 08 PRETO, NÃO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 50 LITROS, MEDIDA APROX. 0,63 X 0,80. EM POLIETILENO, REFORÇADO DE ALTA DENSIDADE, COM 0,8 MICRAS DE ESPESSURA, COM COSTURA REFORÇADA NO FUNDO - FORNECIMENTO - PCT C/ 10 UND. | PCT | 80 | 1,41 | 112,80 | 0,00 | 7 |
| 107 | SACOS P/ LIXO 60 LT LEITOSO GRAMATURA -010- C/ 100 - FARD O C/ 100 (CEM) UNIDADES, REFORÇADO, NA COR BRANCA | PCT | 240 | 10,58 | 2.539,20 | 0,00 | 5 |
| 108 | SACOS P/ LIXO 60 LTS NA COR PRETA GRAM. 08 - PCT C/100 - SACO PARA LIXO NA COR PRETA NÃO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 60 LITROS, MEDIDA APROX. 0,63 X 0,75 EM POLIETILENO, REFORÇADO DE ALTA DENSIDADE, COM 0,10 MICRAS DE ESPESSURA, COM COSTURA REFORÇADA NO FUNDO- FORNECIMENTO - PACT C/ 100 UND. | PCT | 300 | 10,00 | 3.000,00 | 0,00 | 5 |
| 116 | VASSOURA NYLON TIPO PIACA VA 25 CM C/ CABO VASSOURA DE NYLON -EM NYLON COM CERDAS PLUMADAS, COM BASE EM PLÁSTICO RESISTENTE, MEDINDO APROX. 27X5CM, CABO DE MADEIRA RESISTENTE DE 1,20M APROXIMADAMENTE REVESTIDO EM PLÁSTICO. NA BASE DEVERÁ CONSTAR ETIQUETA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E MARCA. MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE. - UND | PÇ | 386 | 3,79 | 1.462,94 | 5,49 | 9 |
| Total Geral do Vencedor: | | | | | | 57.488,90 | |

3556-EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

| Item | Descrição | Unid. | Quant. | Unitário | Total | Econ. | Lances |
|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|-----------|------------------|--------|
| 64 | LUSTRA MÓVEIS 200 ML - BOA QUALIDADE - Composição - a base de cera microcristalina, cera de parafina, silicone, emulsificante, espessante, conservantes, solventes, alifáticos, perfume e água. CONTENDO NO RÓTULO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, INDICAÇÕES DE PRECAUÇÕES DE USO, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE. FORMA DE FORNECIMENTO - FRASCO DE 200 ML. NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. | FR | 394 | 2,00 | 788,00 | 0,00 | 5 |
| 76 | LUVAS PLASTICAS MULTI USO NAO ESTERIL PCT LUVAS PLASTICAS MULTI USO NAO ESTERIL PAR PCT COM 100 UND | PCT | 100 | 3,90 | 390,00 | 2,50 | 6 |
| 80 | MÁSCARA TIPO CIRURGICA MÁSCARA DESCARTÁVEL TIPO CIRURGICA C/100 UNIDADES | PCT | 110 | 80,00 | 8.800,00 | 0,00 | 7 |
| 87 | PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHADOS C/1000 FLS - FLS 100% CELULOSE , 02 DOBRAS, MEDIDAS 21 CM X 23 FORMA DE FORNECIMENTO: PACOTES COM 1000. | PCT | 2910 | 7,39 | 21.504,90 | 0,14 | 6 |
| 96 | SABAO EM PASTA 500 GR SABÃO EM PASTA 500 GR - PARA VASILHA PRODUTO COM REMOVEDOR DE MANCHAS E SUJEIRAS PESADAS. ROTULO COM DESCRIÇÃO DO PRODUTO. | POT | 100 | 3,00 | 300,00 | 0,00 | 5 |
| 97 | SABAO EM PO C/ 01KG DE 1ª QUALIDADE - SABÃO EM PÓ AZUL DE PRIMEIRA QUALIDADE, PARA LAVAGEM DE ROUPAS COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, ÁGUA, ALQUIL BENZENO SULFANATO DE SÓDIO, ENZIMAS, CORANTES, COADJUVANTES, TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUÍMICA. O PRODUTO DEVERÁ TER NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. FORMA DE FORNECIMENTO: CAIXA ORIGINAL DO FABRICANTE (1 KG). PRODUTO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS (BRILHANTE, TIXAM, ASSIM, SURF) | CX | 1590 | 3,95 | 6.280,50 | 1,25 | 7 |
| 99 | SABONETE LIQUIDO 1000 ML ANTIALÉRGICO. COMPOSIÇÃO: LAURIL, ETER SULFATO DE SODIO, CLORETO DE SÓDIO TENSOATIVOS, HIDRATANTE, CONSERVANTES, ESSENCIA. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. | FR | 30 | 3,90 | 117,00 | 2,50 | 7 |
| Total Geral do Vencedor: | | | | | | 38.180,40 | |

4696-WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA - ME

| Item | Descrição | Unid. | Quant. | Unitário | Total | Econ. | Lances |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|----------|-------|-----------------|
| 30 | COADOR DE PANO GRANDE P/ CAFE Nº 105 COADOR DE PANO - GRANDE Nº 105 PARA CAFÉ EM FLANELA 100% ALGODÃO, ARO EM ARAME GALVANIZADO E CABO DE MADEIRA, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACO DE POLIETILENO TRANSPARENTE. | PÇ | 105 | 2,00 | 210,00 | 0,00 | 5 |
| 55 | LIMPA PEDRA P/ LIMPEZA PESADA - FR -C/ 01LT EM FRASCOS REESISTENTES | LT | 222 | 3,35 | 743,70 | 6,94 | 13 |
| 58 | LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 100LT LIXEIRA DE 100 LT COM PEDAL POLIPROPILENO, COM GANCHOS PARA FIXAÇÃO DE SACOS DE LIXO | PÇ | 15 | 170,00 | 2.550,00 | 0,89 | 7 |
| 60 | LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 60 LT LIXEIRA DE 60 LT COM PEDAL POLIPROPILENO, COM GANCHOS PARA FIXAÇÃO DE SACOS DE LIXO | PÇ | 10 | 90,00 | 900,00 | 4,17 | 7 |
| 65 | LUVA PLASTICA DESCARTAVEL ESTERIL - PCT C/ 100. - Embaladas em pacote com 100 unidades; Tamanho único. | PCT | 600 | 4,90 | 2.940,00 | 16,52 | 10 |
| 91 | POTE DE PLASTICO DESCARTAVEL 145 ML C/ TAMPA POTE PLÁSTICO DESCARTÁVEL 145 ML C/ TAMPA RESISTENTE COR CLARA. PACOTE COM 100 UND. | PCT | 100 | 6,18 | 618,00 | 0,00 | 5 |
| Total Geral do Vencedor: | | | | | | | 7.961,70 |

| 7184-ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA | | | | | | | |
|------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|-----------|-------|------------------|
| Item | Descrição | Unid. | Quant. | Unitário | Total | Econ. | Lances |
| 22 | BRILHA ALUMINIO 500 ML A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO, NONILFENOL ETOXILADO, ACIDULANTE, FRAGÂNCIA, PRESERVANTE, CORANTE E ÁGUA - EMBALAGEM PLÁSTICA COM BICO DOSADOR 500ML NOTIFICAÇÃO NA ANVISA | FR | 172 | 1,55 | 266,60 | 0,00 | 5 |
| 35 | COPO DESCARTAVEL 200 ML C/ 100 - Copo Plástico Descartável, branco - de 200ml - PCT C/ 100 UND. Resistente | PCT | 1350 | 2,38 | 3.213,00 | 4,03 | 9 |
| 47 | ESPONJA LAVA LOUCA - VERDE E AMARELA - PARA LAVAR VASILHA, MEDIDA 110MMX75MMX23MM, CONFECCIONADA EM ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, NAS CORES VERDE E AMARELA, SENDO A PARTE VERDE PARA SUJEIRAS MAIS DIFICEIS E A PARTE AMARELA PARA SUJEIRAS DELICADAS, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM ORIGINAL, CONTENDO DO FABRICANTE: MARCA E ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO. UND. | PÇ | 3640 | 0,52 | 1.892,80 | 3,70 | 9 |
| 100 | SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE GL. C/ 5 LT - GALÃO DE 05 LITROS. ANTIALÉRGICO. COMPOSIÇÃO: LAURIL, ETER SULFATO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO TENSOATIVOS, HIDRATANTE, CONSERVANTES, ESSENCIA. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE | GL | 720 | 10,60 | 7.632,00 | 1,85 | 7 |
| 103 | SACOS P/ LIXO 100 LT LEITOSO GRAM.-12 MIC. C/ 100 - SACO P/ LIXO LEITOSO NA COR BRANCA, REFORÇADO, FORNECIMENTO: FARDO C/ 100 (CEM) UNIDADES | PCT | 200 | 32,60 | 6.520,00 | 0,00 | 5 |
| 104 | SACOS P/ LIXO 100 LT PRETO C/ 100 UN C/ 012 MICRAS - FARDO COM 100 (CEM) UNIDADES, REFORÇADO, NA COR PRETA | PCT | 1435 | 27,78 | 39.864,30 | 0,00 | 5 |
| 105 | SACOS P/ LIXO 30 LT C/ 10 GRAMAT. 06 PRETO, NÃO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 30 LITROS, MEDIDA APROX. 0,59 X 0,62 CM. EM POLIETILENO, REFORÇADO DE ALTA DENSIDADE, COM 0,6 MICRAS DE ESPESSURA, COM COSTURA REFORÇADA NO FUNDO - FORNECIMENTO - PCT C/ 10 UND. | PCT | 340 | 1,07 | 363,80 | 0,00 | 5 |
| Total Geral do Vencedor: | | | | | | | 59.752,50 |

| | |
|----------------------------------|-------------------|
| Total Geral da Licitação: | 357.879,43 |
|----------------------------------|-------------------|

RAFAELA DE JESUS SANTOS
PREGOEIRA

PHILLIPE DE BARROS SALES
Equipe de Apoio

MARCIA MARTINS DA COSTA
Equipe de Apoio

HAROLDO JOSE DA ROCHA
Equipe de Apoio